
Produkt F-Secure® Policy Manager™ oferuje prosty i skalowalny sposób 
wdrażania zabezpieczeń, definiowania zasad bezpieczeństwa, a także 
monitorowania systemu ochrony w celu zapewnienia zgodności z firmową 
polityką bezpieczeństwa. Korzystając z programu F-Secure Policy Manager, 
administratorzy działu IT mogą centralnie zarządzać nie tylko rozwiązaniami 
antywirusowymi, ale również wszystkimi rozwiązaniami zabezpieczającymi sieć 
wraz z jej zawartością.

Centralne zarządzanie 
Produkt F-Secure Policy Manager jest narzędziem do zarządzania dla 
administratorów IT. Służy do zapewniania użytkownikom stałej ochrony 
za pomocą polityk bezpieczeństwa niezależnie od czasu i miejsca.

Łatwe użytkowanie i wdrażanie
Intuicyjny graficzny interfejs sprawia, że produkt F-Secure Policy Manager 
można skonfigurować i uruchomić w ciągu zaledwie kilku minut. Nie trzeba 
osobiście instalować, aktualizować czy konfigurować oprogramowania 
zabezpieczającego na każdym komputerze. Wszystkie te czynności można 
wykonać z jednej lokalizacji centralnej. Dzięki temu praca działów IT jest 
znacznie łatwiejsza. Podczas instalowania F-Secure Client Security™ można 
zdalnie wykryć inne oprogramowanie antywirusowe i automatycznie je usunąć. 
Zarządzanie ochroną antywirusową i zabezpieczeniami nigdy nie było takie 
łatwe!

Jedno środowisko zarządzania 
Przy użyciu produktu F-Secure Policy Manager administratorzy działu IT mogą 
zarządzać rozwiązaniami antywirusowymi i antyszpiegowskimi, modułami 
ochrony przed rootkitami, zaporami, zabezpieczeniami przed włamaniami, 
ochroną przeglądania oraz kwarantanną na stacjach roboczych i komputerach 
przenośnych. 

Ponadto ta sama konsola umożliwia administratorom zarządzanie systemami 
ochrony przed spamem, programami antywirusowymi i funkcjami filtrowania 
zawartości na serwerach oraz bramach, minimalizując koszt i złożoność 
wdrożenia, które są nieuniknione w przypadku rozwiązania zbudowanego 
z oprogramowania różnych producentów.  

Obsługa Instalatora systemu Microsoft Windows (MSI) 
Administratorzy działu IT mogą eksportować pakiety MSI (instalatora systemu 
Microsoft Windows) za pomocą konsoli produktu F-Secure Policy Manager. 
Tych pakietów instalacyjnych można używać z narzędziami instalacyjnymi 
innych firm.

Najważniejsze funkcje

Centralne zarządzanie 
Instalowanie, konfigurowanie, aktualizowanie, 
uaktualnianie, zarządzanie i monitorowanie 
aplikacji zabezpieczeń odbywa się z jednej 
lokalizacji.

Niski całkowity koszt posiadania
Bez kosztów i problemów związanych 
z instalacjami ręcznymi. Żadne dodatkowe 
rozwiązania sprzętowe ani programowe, takie 
jak bazy danych lub serwery internetowe, nie 
są potrzebne.

Szybkie zarządzanie politykami 
bezpieczeństwa
Zmiana i rozpowszechnianie polityk 
bezpieczeństwa w całych organizacjach trwa 
zaledwie kilka minut, co zapewnia krótki czas 
reakcji na nowe zagrożenia.

Blokowanie ustawień 
Blokada ustawień zabezpieczeń na stacjach 
roboczych zapobiega wyłączeniu ochrony 
przez użytkowników końcowych.

Szczegółowe raporty graficzne
Z łatwością można generować wyczerpujące 
raporty dotyczące alertów zabezpieczeń 
i stanu sieci. Wstępnie zdefiniowane raporty 
graficzne są również dostępne w produkcie 
F Secure Policy Manager Web Reporting.

Łatwe dodawanie 
Administratorzy działu IT mogą tworzyć reguły 
w celu automatycznego dodawania nowych 
hostów w hierarchii domeny zabezpieczeń 
bez konieczności ręcznego importowania 
poszczególnych komputerów.
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Konsola F-Secure Policy Manager
Osoby zarządzające zabezpieczeniami w firmie konfigurują polityki 
bezpieczeństwa w konsoli produktu F-Secure Policy Manager. Następnie 
administratorzy działu IT wdrażają i rozpowszechniają wszystkie pliki - 
konfiguracji i instalacji - na serwer F-Secure Policy Manager. Dodatkowo 
administratorzy otrzymują alerty o zablokowanych próbach złamania 
zabezpieczeń.

Serwer F-Secure Policy Manager
Serwer F-Secure Policy Manager wymusza na hostach pobieranie wszystkich 
nowych aplikacji, uaktualnień i aktualizacji zgodnie z politykami bezpieczeństwa. 
Pobrane pliki, są automatycznie rozpakowywane i instalowane na komputerze 
hosta zgodnie z ustalonymi zasadami. Wszystkie te operacje są automatycznie 
przeprowadzane w tle, w czasie rzeczywistym.

F-Secure Policy Manager Web Reporting
Szczegółowe raporty graficzne generowane przy użyciu produktu F-Secure 
Policy Manager Web Reporting umożliwiają administratorom wczesne 
identyfikowanie komputerów, które nie są chronione lub są narażone na ataki 
wirusów. W produkcie F-Secure Policy Manager Web Reporting dostępnych 
jest ponad 40 wstępnie zdefiniowanych raportów graficznych, które ułatwiają 
i przyśpieszają lokalizowanie niezabezpieczonych komputerów, śledzenie 
nowych epidemii wirusowych oraz sprawdzanie ustawień zabezpieczeń 
i aktualnego stanu zabezpieczenia. 

F-Secure Policy Manager Proxy
Rozwiązanie F-Secure Policy Manager Proxy zostało zaprojektowane z myślą 
o codziennej aktualizacji baz definicji wirusów za pośrednictwem powolnych 
połączeń sieci WAN. Aktualizacje są przekazywane tylko raz przez połączenie 
sieciowe, a następnie rozpowszechniane lokalnie na stacje robocze i serwery, 
co znacznie zmniejsza przepustowość używaną do pobierania codziennych 
aktualizacji z Internetu.

Obsługiwane platformy systemowe
Lista najnowszych obsługiwanych platform 
znajduje się pod adresem
www.f-secure.com/webclub

Obsługiwane języki
English, Deutsch, Français,

Nagrody 
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